
ZARZĄDZENIE NR 38/2020 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 15 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, który stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia, przy czym rozwiązanie rezerwy dotyczy rezerwy ogólnej. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
44 762 771,15 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 38 445 700,15 zł, 

b) wydatki majątkowe – 6 317 071,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Nowa Karczma 
 
 

Andrzej Pollak 

Id: D0C10EE1-C51E-454A-BBEF-2C642FD2436F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 277 856,00 252 856,00

Rezerwy ogólne i celowe 277 856,00 252 856,00

4810 Rezerwy 277 856,00 252 856,00

801 Oświata i wychowanie 12 310 214,00 12 310 214,00

Szkoły podstawowe 9 575 334,00 9 574 334,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 297 715,00 296 715,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 368 538,00 369 138,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 100,00 5 700,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

424 060,00 424 460,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 280,00 6 680,00

852 Pomoc społeczna 2 014 970,00 2 014 970,00

Ośrodki pomocy społecznej 854 624,00 854 624,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 573 436,00 572 194,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 673,00 33 894,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 382,00 12 403,00

855 Rodzina 12 774 462,00 12 774 462,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 183 574,00 4 183 574,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 511,00 119 953,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 543,00 3 101,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 540 986,00 555 986,00

Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00 37 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 30 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 116 124,00 114 124,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 98 000,00

926 Kultura fizyczna 216 573,00 226 573,00

Obiekty sportowe 96 573,00 106 573,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 12 000,00

44 762 771,15 44 762 771,15

Załącznik do Zarządzenia Nr 38/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 15 maja 2020 r.  

  

  
WYDATKI

Rozdział Zmiana

-25 000,00

75818 -25 000,00

-25 000,00

0,00

80101 -1 000,00

-1 000,00

80148 600,00

600,00

80150 400,00

400,00

0,00

85219 0,00

-1 242,00

-779,00

2 021,00

0,00

85502 0,00

-1 558,00

1 558,00

15 000,00

90003 17 000,00

2 000,00

15 000,00

90004 -2 000,00

-2 000,00

Razem: 0,00

10 000,00

92601 10 000,00

10 000,00

Id: D0C10EE1-C51E-454A-BBEF-2C642FD2436F. Podpisany Strona 1




